



ARCHIDPLY INDUSTRIES LTD.

Corp. Office : 1st Floor, Plot No. - 2, Block No.1, W.H.S. Kirti Nagar - 110015 (India)
Ph : 011- 45642555, 42665112, 45530828 | E-mail : corporate@archidply.com

30.01.2025

**The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25th, P J Towers,
Dalal Street
Mumbai — 400 001**

Scrip Code – 532994

Dear Sir,

**The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051**

NSE Stock Code – Archidply

Subject: Copy of Public Notice of un-audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2024 advertised in Newspapers

Please find enclosed herewith a copy of public notice advertised in the newspapers with respect to the un-audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2024.

We request to kindly take the same on record.

Thanking You!

Yours Faithfully

For **Archidply Industries Limited**

**Atul Krishna Pandey
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above

सीएम धामी की ग्रेटर कैलाश में चुनावी सभा

केजरीवाल सरकार ने ग्रेटर कैलाश को गटर कैलाश बना दिया

नई दिल्ली (उद संवाददाता)। मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने दिल्ली विधानसभा चुनाव में विधानसभा क्षेत्र ग्रेटर कैलाश में भाजपा प्रत्याशी शिखा राय के पक्ष में आयोजित जनसभा को संबोधित कर दिल्ली विधानसभा चुनाव में प्रचंड बहुमत के साथ कमल खिलाने की अपील की। मुख्यमंत्री श्री धामी ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के कुशल नेतृत्व में आज देवभूमि उत्तराखंड नए कीर्तिमान स्थापित कर रही है।

दो दिन पूर्व ही हमारी सरकार ने प्रदेश में समान नागरिक संहिता को लागू किया है। उत्तराखंड देश का पहला राज्य बन गया है जहां पर सभी वर्गों, संसदाय, पंच के लोगों के लिए समान कानून लागू है। मुख्यमंत्री श्री धामी ने कहा कि उत्तराखंड में ये सब काम इसलिए हो पा रहे हैं क्योंकि वहां पर डबल इंजन सरकार है। उन्होंने कहा कि दिल्ली में

जूट बोलकर सरकार चलाने वाले केजरीवाल स्कूल खोलने के नाम पर गली-गली में शराब के ठेके खुलवाते हैं। इस शराब के कारोबार में बह इतने नीचे गिर गए कि मंदिरों और स्कूलों के पास

उपस्थायी थैले लौकन, दिल्ली में पहुंचते-पहुंचते मौं यमुना का पानी पीना तो दूर सिंचाई के लायक तक नहीं बचता। पिछले 10 साल से केजरीवाल कह रहे हैं कि हम यमुना का अगले साल साफ कर देंगे, उन्हें जवाब देना चाहिए कि अखिर वो दिन कब आएगा जब यमुना साफ हो जाएगी। मुख्यमंत्री श्री धामी ने कहा कि दिल्लीवालों के लिए ये झाड़ू वाले आपदा से कम नहीं है। ये लोग लोगों को गाड़ी कमाई पर झाड़ू लगाते हैं। दिल्ली की जनता को भ्रष्टाचार और तुष्टीकरण में आप के मौंसरे भाइयों को संजोसे से भी सचेत रहना है। ये उन लोगों के साथ खड़े रहते हैं जो अलगाववाद और अंतिक्रिया को बढ़ावा देते हैं। ये लोग सीएए का विरोध करते हैं और राम को कल्पनाक बनाते हैं। उन्होंने कहा कि इस बार विधानसभा चुनाव में दिल्ली की जनता आम आदमी पार्टी को सबक सिखाने के लिए पूरी तरह से तैयार है। इस मौके पर विधानसभा संयोजक सुरेश भडाना, एमए अकरम, विनय रोहिला, आम गोयल, रोहित अरोड़ा, सुजाता दास, राकेश, संजय शर्मा, वीके ध्यानी समेत कई लोग उपस्थित रहे।

मुख्य सचिव ने भारत नेपाल सीमा से संबंधित मुद्दों पर ली जानकारी

रुद्रपुर (उद संवाददाता)। मुख्य सचिव राधा रतुड़ी की अध्यक्षता में भारत नेपाल सीमा से संबंधित विभिन्न बिंदुओं पर चर्चा व वर्तुल मीटिंग के माध्यम से आयोजित हुई। मुख्य सचिव ने डॉक्टर से सटे जनपदों से नेपाल सीमा क्षेत्र में नो मैस लैंड, वन भूमि तथा सरकारी भूमि पर अतिक्रमण की स्थिति की जानकारी ली। उन्होंने सीमा क्षेत्र में वाणिज्यिक स्थापना गतिविधियों पर भी जानकारी मुहैया कराने के निर्देश दिए। इस क्रम में जिलाधिकारी नितिन सिंह भदौरिया ने बताया कि नो मैस लैंड एरिया में 7 क्षेत्र चिह्नित किए गए हैं जो कि अस्थायी झोपड़ी हैं तथा यहाँ कृषि की गयी है, उन्होंने बताया कि यह अतिक्रमण आगामी 3-4 दिनों में हटा दिया जाएगा। जिलाधिकारी ने बताया कि 5 किमी. तथा 1.5 किमी. क्षेत्र में खेतीमार पालिका आ जाती है। उन्होंने बताया कि इस पूरे क्षेत्र का सर्वे कराया जाना शेष है। जिलाधिकारी श्री भदौरिया ने कहा कि बाइर के आस पास कोई वाणिज्यिक स्थापना नहीं हुई है। बैठक में प्रभागीय वनाधिकारी हिमांशु बागरी, अपर जिलाधिकारी पंकज उपाध्याय, ओ सी गौरव पांडेय आदि मौजूद थे।

गुस्साए पति ने पत्नी पर तेल छिड़क लगाई आग

दिनेशपुर (उद संवाददाता)। पति पत्नी में कहासुनी के बाद गुस्साए पति ने अपनी पत्नी पर तेल छिड़क कर आग लगा दी। जिसके बाद पत्नी को गंभीर हात में अस्पताल में भर्ती कराया है जहाँ उसका उपचार चल रहा है। उधर मामले में पीड़ित की बहन ने जीजा के खिलाफ तहरीर देकर कार्रवाई की मांग की है। पुलिस मामले की जांच में जुट गई है। निकटवर्ती जयनगर संख्या चार निवासी गुजरात पुरी बलवंत खेतवाल ने थाने में तहरीर देकर कहा कि उसकी बड़ी बहन भवना राणा जो पति उज्जल सिंह राणा और बच्चों के साथ गायत्री विहार कालीनगर गांव में रहती है। आरोप है कि मंगलवार सुबह उज्जल सिंह अकारण अपने बच्चों के साथ मारपीट कर रहा था। जब पत्नी बीचबचाव को पहुंची तो पति ने उसकी पिटाई कर तेल डालकर आग लगा दी। चौबुत्तार सून आस पड़ोस के लोग मौके पर पहुंचे और आजन फानन में गंभीर हात में उसे निजी अस्पताल ले गए जहाँ उसका उपचार चल रहा है। उन्होंने आरोपित पति के खिलाफ तहरीर देकर कार्रवाई की मांग की है। पुलिस मामले की जांच में जुट गई है।



अनिल सिंह ने प्रशासन पर लगाया पक्षपात का आरोप

गदरपुर (उद संवाददाता)। आपत्तिजनक टिप्पणी को लेकर कांग्रेस से निष्कासित हुए अनिल सिंह ने कहा कि निकाय चुनाव में हुए झगड़े में दोनों ही



प्रत्याशियों के समर्थक एक दूसरे के साथ मारपीट कर रहे थे। उन्होंने आरोप लगाया कि दलित समाज की महिला और बेटे के साथ मारपीट और उन्मीडन किया गया जिसकी शिकायत पुलिस से की गई। पुलिस द्वारा उस शिकायत पर कोई

कार्यवाही न किए जाने से दलित समाज में रोष है। अनिल सिंह ने अपने निवास पर पत्रकार वार्ता में कहा कि भाजपा के प्रत्याशी मिर्द गुंवर और उनके समर्थकों खतरा बताते हुए प्रशासन से पुनः कार्यवाही की मांग की है। वहीं उनकी पुत्री कशिश सिंह ने बताया कि भाजपा प्रत्याशी मिर्द गुंवर और उनके समर्थकों द्वारा उनके साथ भी अपराधों का प्रयोग किया गया है। भाजपा कहती है बेटे बचाओ बेटे पढ़ाओ क्या यह स्लोगन सिर्फ कागजों में ही लिखकर रखा गया है। आज जिस तरह से महिलाओं और बेटियों के साथ अत्याचार किया जा रहा है यह बहुत ही गलत है सरकार को इस मामले को गंभीरता से लेते हुए कार्यवाही करनी चाहिए। जाटव समाज के पूर्व प्रदेश महासचिव पूष सिंह ने बताया कि चुनाव के दौरान जो जाटव समाज के साथ अभद्रता हुई है इसे बदरत नहीं किया जाएगा। प्रशासन को लिखित में शिकायत दे दी है जल्द ही इस पर कार्यवाही नहीं हुई तो दलित समाज आंदोलन के लिए बाध्य हो जाएगा।

ARCHIDPLY

ARCHIDPLY INDUSTRIES LIMITED

CIN: L85110UR1995PLC008627

Regd. Office : Plot No. 7, Sector - 9, Integrated Industrial Estates, Sidou, Part Nagar, Udhm Singh Nagar, Rudrapur, Uttarakhand 263163

Corporate Office: 1st floor, Plot No.2, Block No.1, W.H.S. Kirti Nagar, New Delhi - 110015

Ph: 05644-250270, 011-45642555, Fax: 05644-250269, E-mail: cs@archidply.com, Website: www.archidply.com

Extract Of Un-audited Standalone Financial Results For The Quarter And Nine Months Ended December 31, 2024

Amount in Lakhs (except EPS)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					
		Quarter Ended			Nine Months		Year
		Un-Audited 31-Dec-24	Un-Audited 30-Sep-24	Un-Audited 31-Dec-23	Un-Audited 31-Dec-24	Un-Audited 31-Dec-23	Audited 31-Mar-24
1	Total income from operations	11141.70	11498.25	10472.08	33594.77	31428.05	43575.11
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	109.29	226.08	211.10	663.38	915.65	1256.01
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	109.29	226.08	211.10	663.38	915.65	1256.01
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	89.25	161.03	146.44	501.67	666.44	729.53
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	106.46	179.73	138.77	553.30	665.61	791.40
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.1/- each)	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50
7	Earnings Per Share (Face value of Re.10/- each) - (for continuing and discontinued operations) (not annualised) (amount in Rs.)						
	Basic :	0.45	0.81	0.74	2.53	3.35	3.67
	Diluted:	0.45	0.81	0.74	2.53	3.35	3.67

EXTRACT OF UN-AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

Amount in Lakhs (except EPS)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Nine Months		Year
		Un-Audited 31-Dec-24	Un-Audited 30-Sep-24	Un-Audited 31-Dec-23	Un-Audited 31-Dec-24	Un-Audited 31-Dec-23	Audited 31-Mar-24
1	Total income from operations	15075.63	13016.69	10472.08	39410.35	31428.05	43567.16
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	-208.65	-330.14	211.10	-847.47	915.65	1231.73
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-208.65	-330.14	211.10	-847.47	915.65	1231.73
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	-175.45	-299.90	146.44	-725.81	666.44	709.84
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-158.24	-281.19	138.77	-674.17	665.61	771.71
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.1/- each)	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50	1986.50
7	Earnings Per Share (Face value of Re.10/- each) - (for continuing and discontinued operations) (not annualised) (amount in Rs.)						
	Basic :	-0.88	-1.51	0.74	-3.65	3.35	3.57
	Diluted:	-0.88	-1.51	0.74	-3.65	3.35	3.57

Notes:

- The above Standalone & Consolidated un-audited financial results of Archidply Industries Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on January 29, 2025. Audit Report of these results as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, has been completed by the statutory auditors of the Company.
- The above unaudited financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- Previous year/period figures has been regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to those current year classification.
- The full format of the results is available on the websites of the stock exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the company website (www.archidply.com).

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Rajiv Daga

Managing Director

Date: January 23, 2025

DIN: 01412917